[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL E SEUS DEPARTAMENTOS COMPETENTES QUE EFETUEM MELHORIAS NA SINALIZAÇÃO (PLACAS E SINALIZAÇÃO DE SOLO) NA ESQUINA DA RUA IMIGRANTES COM A RUA CATARINO MARANGONI - TUCURA.

DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.                    de 2.012.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)

INDICO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, determine ao departamento  competente melhorias na  sinalização da Rua Imigrantes com a Rua Catarino Marangoni – Bairro do Tucura.

JUSTIFICATIVA

No local está sem sinalização de solo e placas, fato que os motoristas estão sem orientação da mão de preferência. Com a sinalização será possível a prevenção de acidentes
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 09 de Maio de 2012.

Vereador José Fernandes Filho
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1209 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]